Cadigo
756

790
859

398
756
96

861

737

M. PEREIRA MARTINS STORE
CNPJ: 35.283.235/0001-12 1.E.: 0240549570
Fone: (51) 993759043 morganapm12@gmail.com
RUA QUINZE DE JANEIRO, 481/SALA 207 - CENTRO -
Canoas - RS - CEP 92010300
Documento Aucxiliar da Nota Fiscal Eletronica de Consumidor
Qtde UN VI. Unit. VI. Total

CALCA JEANS
GRAFITE

CAPA BEATRIZ
BLUSA CANELADA 3
FLORES

BLUSA SUPLEX
TRANSPASSADA
CALCA JEANS
GRAFITE

CALCA ALFAIATARIA
FIVELA PLUS
CALCA JEANS
ECOLC

BLUSA HAVAI

Quantidade Total de ltens:
Valor Total R$:

Desconto R$:

Acréscimo R$:

Valor a

Pagar R$:

FORMA PAGAMENTO

Cartéao
Cartao

Crédito a Prazo P.O.S.
Crédito a Prazo P.O.S.

1

1
1

UN

UN
UN

UN

UN

UN

UN

UN

140,00 140,00

70,00 70,00
60,00 60,00

50,00 50,00
10,00 10,00
150,00 150,00
120,00 120,00

60,00 60,00

8

660,00

0,00

0,00

660,00

VALOR PAGO R$
530,00

130,00

Consulte pela Chave de Acesso em
https://www.sefaz.rs.gov.br/NFCE/NFCE-COM.aspx
43250335 2832 3500 0112 6500 1000 0147 0610 0005 2967

NFC-e n? 14.706 Série 1 12/03/2025 12:19:44
Protocolo autorizagdo: 243250479273855
Data autorizagao: 12/03/2025 12:19:44

Venda destinada a consumidor final sem fins comerciais.
Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples
Nacional; Nao gera direito a credito fiscal de IPI.

Vendedor: ANGELICA DUARTE

Operador: YASMIN

Emitido por ADDERI Solugdes Inteligentes - www.adderi.com.br



